

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Павлова Марина
Андреевна
(фамилия, инициалы)

«26» августа 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 1160439)

НЕБАНКОВСКАЯ КРЕДИТНАЯ ОРГАНИЗАЦИИ "ЭЛЕКСНЕТ" (АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО)

(полное наименование работодателя)

119530, город Москва, Очаковское шоссе, дом 10, корпус 2, строение 1,
помещение VI, этаж 3, комната 11

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7707033412

(ИНН работодателя)

772901001

(КПП работодателя)

1027739020726

(ОГРН работодателя)

64.19

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Самошкина Екатерина
Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Кадарметова Валерия Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26. 08. 2025

(дата)

26. 08. 2025

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: НЕБАНКОВСКАЯ КРЕДИТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЭЛЕКСНЕТ" (АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2				класс 3			класс 4
				3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	231	231	0	231	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	231	231	0	231	0	0	0	0	0		
из них женщин	105	105	0	105	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	9	9	0	9	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Административно-управленческий аппарат									
		Классы (подклассы) условий труда														Административно-управленческий аппарат									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация вибрирующая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1																									
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2А	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2-1А (2А)	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Советник Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
202	Советник Генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
203	Руководитель направления по валютному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
204	Главный специалист по казначейским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

[illegible]

Управление развития транзакционного бизнеса																
Отдел развития бизнеса																
247	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
248	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
249	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
250	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
251A	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
251-1A (251A)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения клиентов																
252	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
253A	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
253-1A (253A)	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
253-2A (253A)	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
254	Ведущий менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Группа клиентских менеджеров																
255A	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-1A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-2A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-3A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-4A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-5A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-6A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-7A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-8A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-9A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-10A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-11A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-12A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-13A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-14A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-15A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-16A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-17A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-18A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-19A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-20A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-21A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-22A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-23A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-24A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-25A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-26A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-27A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-28A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255-29A (255A)	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с поставщиками и розничной сетью																
256	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет

Служба рекламы и маркетинга														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Графический дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по работе с персоналом и кадровой политике														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Менеджер по компенсациям и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Руководитель направления кадрового администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба обеспечения деятельности														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Руководитель направления документационного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
264А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
264-1А (264А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Ведущий специалист по хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
266А	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
266-1А (266А)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
266-2А (266А)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
267А	Курьер (квота)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
267-1А (267А)	Курьер (квота)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
267-2А (267А)	Курьер (квота)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
267-3А (267А)	Курьер (квота)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическая служба														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовая служба														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Директор по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Старший финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Старший финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент экономической безопасности														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономической безопасности														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба доставки материальных ценностей														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информационной безопасности														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: НЕБАНКОВСКАЯ КРЕДИТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЭЛЕКСНЕТ" (АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Руководство	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Административно-управленческий аппарат					
Служба внутреннего аудита					
Служба внутреннего контроля					
Служба управления рисками					
Служба финансового мониторинга					
Отдел бухгалтерского учета					
Служба бухгалтерского, налогового учета и отчетности					
Операционное управление					
Отдел клиентского обслуживания и корреспондентских отношений					
Бэк-офис					
Отдел по сопровождению финансовых организаций					
Отдел по сопровождению корпоративных клиентов					
Отдел по сопровождению инкассации и терминальной сессии					
Отдел договорной работы					
Управление технологий и сопровождения транзакционных сервисов					
Отдел платежных решений					
Департамент по работе с финансовыми организациями					
Группа сопровождения					
Управление по работе с агентами					
Управление структурирования					

[illegible]

Отдел корпоративных информационных систем					
Сервис-центр					
Отдел клиентской поддержки					
Отдел претензионной работы					
Департамент обслуживания терминальной сети					
Управление клиентского и сервисного обслуживания					
Отдел инкассации и претензионной работы					

Дата составления: 25.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу (подпись) Павлова Марина Андреевна (дата) 26.08.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель Службы обеспечения деятельности (подпись) Самошкина Екатерина Михайловна (дата) 26.08.2025

Специалист по охране труда (подпись) Кадарметова Валерия Юрьевна (дата) 26.08.2025

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5238 (№ в реестре экспертов) (подпись) Соловьев Александр Валерьевич (дата) 25.07.25